
Rada powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 316IXXXVIII/21 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Grodziski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1915) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ l 

W uchwale Nr 730015 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzonych przez Powiat Grodziski wprowadza się następujące zmiany: 

l) użyte w uchwale oraz w Programie stanowiącym załącznik do uchwały, 

w różnych przypadkach słowo "ponadgirnnazjalnych" zastępuje się słowem 

"ponadpodstawowych"; 
2) w Programie, stanowiącym załącznik do uchwały, w rozdziale I Wstęp wersy 1-3 

otrzymują brzmienie: "W celu wspierania zdolnego ucznia oraz poprawy efektywności 
kształcenia zaplanowano następujące sposoby działania:". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


